DPM72 / DPM48
DIGITAL PANELMETER
GEMO
R
! Mikroiþlemci tabanlý ! Microcontroller based
! Yüksek hassasiyet ve doðruluk !
! 3 veya 4 haneli 7 segment gösterge ! 3 or 4 digit 7 segment display
! 72x72 mm veya 48x48 Pano kesiti (48x48mm sadece ! 72x72 mm / 48x48mm (48x48mm only AC Voltmeter)

! Ýþletme Ýrtifasý: <2000m ! Operating Altitude: <2000m
TEKNÝK ÖZELLÝKLER TECHNICAL SPECIFICATION
Sipariþ Kodu / Ordering Code:
DPM72-VAC500: AC Voltmetre / AC Voltmeter (mica front panel)
DPM48-VAC500: AC Voltmetre / AC Voltmeter (mica front panel)
DPM72-VDC18: DC Voltmetre / DC Voltmeter (Lexan front panel)
DPM72-VDC36: DC Voltmetre / DC Voltmeter (Lexan front panel)
DPM72-VDC100: DC Voltmetre / DC Voltmeter (Lexan front panel)
DPM72-ADC: DC Ampermetre / DC Ampermeter (Lexan front panel)
DPM72-AAC10: AC Ampermetre / AC Ampermeter (Lexan front panel)
DPM72-AAC-K: AC Ampermetre / AC Ampermeter (Lexan front panel)
100 1500
200 1750
300 2000
500 2500